德州科技职业学院继续教育学院

关于毕业生图像信息采集的通知

各2022级学生：
为严格落实《关于进一步加强高等学校毕业生图像采集信息安全管理工作的通知》（教学服〔2022〕10号）要求，做好毕业生图像采集工作的组织和管理，据实维护预计毕业生名单，根据《高等教育学历证书电子注册图像采集规范及信息标准》（教毕指【2017】99号）文件标准，学院委托新华社中国图片社为我校成人高等教育毕业生提供学历电子注册图像采集及标准化服务工作。
现将图像信息采集工作通知如下，各校外教学点按通知要求传达至每一位在籍毕业生。
一、在籍毕业生电子照片采集
1、采集对象：在籍毕业生
2、采集时间：即日起 — 2023年11月15日（2024年6月在籍毕业生）
3、采集模式：基于采集码的图像采集传输新模式
4、费用：15元/人
5、交费方式：学生按《新华社“高校图像信息采集”小程序加密采集操作流程》（详见附件一）采集流程，自行交纳。

6、我校采集特征码：zqxslh

二、注意事项：

1、拍照时不可佩戴首饰、美瞳、头发不可遮挡眉毛及耳朵，不可露齿、眼镜不能有反光、镜框不得遮挡眼睛、不宜化浓妆。

2、未经学校允许，请勿私自更换学信网照片，否则影响毕业！
三、采集办法
1、学生可通过“学信网”微信公众号、“学信网”APP客户端、“学信网”官网（https://www.chsi.com.cn），获取学信网图像采集码，详见《如何获取学信网图像采集码》（附件二）。
2、学生使用手机微信搜索“高校图像信息采集”小程序或微信扫描小程序二维码，即刻开启照片采集服务。采集流程：身份授权—>填写特征码—>上传采集码—>拍照/上传照片—>费用支付—>照片审核—>照片上传学信网。

[image: image1.png]IEf RIBIRE R

APLEBE, ®EER, WRERBIHTN, NEMNK, ELHBHETE
HRENDTHE, TEAEMAY, HibARHik

Tt AkEES C EfF R mE
T8 AR

TR E 2R, BT

R A L RAR S
BEF SRS (2R
R, SHETEES

B, IRERREAR

REFER: 0o Botoon (ADHLHNED (=, commpsin

图片说明：“高校图像信息采集”小程序二维码
附件一：《新华社“高校图像信息采集”小程序加密采集操作流程》
附件二：《如何获取学信网图像采集码》
德州科技职业学院继续教育学院
2023年10月19日

拍照小贴士：
[image: image2.png]

[image: image4.png]| &
SkEpA REBSYEE, WA

WWHRAHEE

不合格照片事例：
[image: image3.png]FRBHL?

CHINA PHOTO SERVICE

KPEEE BB REPL

MEF-IMERE (FENHI)

BREKRDTE, BrgRERRERL.
GEHEA ARG HEALTER EAE2E MR, T2 75)
1 oA, GBI 28BEFA

2. ik JPG

3. KA 480 X 640 {94

4. HLFROR/INVEDRAE 30K PAE, JIF A EBHIATR IR

5. ARBRSKIR, Sk m, AR =4
i